СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2021 года                                                                                    № 91

с. Николаевское

      О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 сентября 2021 года № 86 «Об отмене решения Совета сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от 20.09.2012 года № 68 «О изменении  решения № 9 от 28.12.2010г. Положения «О муниципальном Земельном контроле за использованием Земель на территории сельского поселения «Николаевское»

     На основании ФЗ от 31.07.2020 № 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Николаевское», Совет сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 сентября 2021 года № 86 «Об отмене решения Совета сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от 20.09.2012 года № 68 «О изменении  решения № 9 от 28.12.2010г. Положения «О муниципальном Земельном контроле за использованием Земель на территории сельского поселения «Николаевское» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года»
2. Настоящее решение обнародовать на стендах администрации и библиотек  с. Николаевское, с. Дешулан, опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» http://улёты.забайкальский край.рф/

Глава сельского поселения
«Николаевское»                               	                                	В.Е. Подопригора